
Id: KTIMU-VVSYI-QLTAI-OKCSH-QHJKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/94/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie przystąpienia do likwidacji aglomeracji Tylawa o RLM powyżej 2000 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne ( Dz. U. z 2005 
r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm) Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Złożyć wniosek do Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie likwidacji aglomeracji Tylawa 
o RLM powyżej 2000, który obejmuje swym zakresem miejscowości: Tylawa, Barwinek, Zyndranowa i Mszana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


